(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “BLERJE E MJETEVE TE RENDA PER NEVOJE TE 

BASHKISE LEZHE”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 43200000‐5; 

43262100‐8; 

VLERA E FONDIT LIMIT: 24,331,700 (njezet e kater milion e treqind e tridhjete e nje mije e 

shtateqind) Lek pa Tvsh  ose 249,991.78 (dyqind e dyzet e nente mije e nenteqind e nentedhjete 

e nje pike shtatedhjete e tete) Euro pa Tvsh, i ndare si me poshte vijon: 

- Fondi Limit per “Blerje eskavator me krah 15 ml” eshte vlera prej 15,998,400 (pesembedhjete 

milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e katerqind) Lek pa TVSH ose 164,372.75 (njeqind e 

gjashtedhjete e kater mije e treqind e shtatedhjete e dy pike shtatedhjete e pese) Euro pa Tvsh, 

- Fondi Limit per “Blerje mjeti fadrome” eshte vlera prej 8,333,300 (tete milion e treqind e 

tridhjete e tre mije e treqind) Lek pa TVSH ose 85,619.03 (tetedhjete e pese mije e gjashteqind e 

nentembedhjete pike zero tre) Euro pa Tvsh, 

ARGUMENTIMI I NJESISE PER MOS NDARJEN ME LOTE TE PROCEDURES: 

Duke iu referuar kërkesave dhe nevojave të autoritetit kontraktor Bashkia Lezhe argumenton 

mosndarjen e procedures në lote, me përmbajtjen si më poshtë: